
Příloha č. 1 - Poskytnuté dotace - schválené dotace RPK  

poř. č. 

smlouvy  

.../25

Žadatel IČO Popis projektu / Účel dotace
Požadovaná 

částka v Kč
Dotace v Kč

1

Základní umělecká škola Nýřany, 

okres Plzeň-sever, příspěvková 

organizace

70962537

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 3, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 240) 113 232,00 113 232   

2
Základní umělecká škola Kdyně, okres 

Domažlice, příspěvková organizace
70996725

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 3, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 120) 83 000,00 83 000   

3
Základní umělecká škola J.S. Bacha 

Dobřany, příspěvková organizace
70834903

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje2025/2026 

(počet vybraných žáků: 4, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 302) 156 333,00 156 333   

4
Základní umělecká škola Třemošná, 

příspěvková organizace 
70969850

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 3, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 240) 120 000,00 120 000   

5
Základní umělecká škola Hanuše 

Steina, příspěvková organizace
73729027

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 3, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 160 ) 205 200,00 205 200   

6
Základní umělecká škola Chrást, okres 

Plzeň-město, příspěvková organizace
70965951

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 3, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 120) 82 000,00 82 000   

7
Základní umělecká škola Kralovice, 

okres Plzeň-sever
70968896

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 4, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 280) 162 000,00 162 000   

Stránka 1 z 2



Příloha č. 1 - Poskytnuté dotace - schválené dotace RPK  

poř. č. 

smlouvy  

.../25

Žadatel IČO Popis projektu / Účel dotace
Požadovaná 

částka v Kč
Dotace v Kč

8
Základní umělecká škola Plasy, 

příspěvková organizace
70971102

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 6, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu:  304) 151 086,00 151 086   

9

Základní umělecká škola Františka 

Stupky, Sušice, Lerchova 255, okres 

Klatovy, příspěvková organizace

73741060

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 7, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 296 ) 184 540,00 184 540   

10
Základní umělecká škola Staňkov, 

příspěvková organizace
69980217

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 2, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 64) 40 000,00 40 000   

11
Základní umělecká škola Starý 

Plzenec, příspěvková organizace
70827184

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně 

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v 

rámci zařazení žáků do  Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026 

(počet vybraných žáků: 5, celkový počet hodin rozvržený  na výuku  žáků v 

rámci projektu: 228) 194 000,00 194 000   

12

Základní umělecká škola Jindřicha 

Jindřicha Domažlice, příspěvková 

organizace

70942285

Úhrada nákladů základní umělecké školy na individuální výuku mimořádně

nadaných žáků, která bude poskytována navíc ke stávajícímu učebnímu plánu v

rámci zařazení žáků do Umělecké akademie ZUŠ Plzeňského kraje 2025/2026

(počet vybraných žáků: 8, celkový počet hodin rozvržený na výuku žáků v

rámci projektu: 369)
271 701,00 271 701   

1 763 092,00 1 763 092   

Stránka 2 z 2


